

Harder & Harder IVS

Granhytterne 8
2670 Greve Strand

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/07/2018

Lars Harder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Harder & Harder IVS

Granhytterne 8

2670 Greve Strand

Telefonnummer: 22806600

e-mailadresse: lars.harder@dk.gt.com

CVR-nr: 38191985

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Søndre Jernbanevej 4, 1. sal

3400 Hillerød

DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets primære aktivitet omfatter investering i unoterede kapitalandele.

Udvikling i regnskabsårets aktiviteter og den økonomiske stilling

Årets resultat udgør DKK 0. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.000 og en egenkapital på DKK 1.000.

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret ændret fra at udgøre DKK 1.000 ved regnskabsårets begyndelse til at udgøre DKK 1.000 ved regnskabsårets slutning.

Selskabets resultat for regnskabsåret blev som forventet, og betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat på DKK 0 fremgår af resultatopgørelsen.

Herefter vil egenkapitalen andrage DKK 1.000.

Nøgletal

	2017/18
Resultat før skat	0
Samlede aktiver	1.000
Egenkapital efter udlodning	1.000
Soliditetsgrad	100 %

Den forventede udvikling

Der forventes hverken indtægter eller udgifter i selskabet, eftersom selskabet ikke har driftsaktiviteter.

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes derfor at blive nul, eftersom selskabets investering i Estate Capital A/S indregnes til kostpris, hvorved der ikke løbende vil komme resultat af kapitalinteresser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	-670
Bruttoresultat		0	-670
Resultat af ordinær primær drift		0	-670
Andre finansielle indtægter		0	670
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Aktiver i alt		1.000	1.000

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Egenkapital i alt		1.000	1.000
Passiver i alt		1.000	1.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Harder & Harder IVS har ikke påtaget sig forpligtelser ud over de i regnskabet anførte.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen aktiver tilhørende Harder & Harder IVS er pantsat eller stillet til sikkerhed.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Harder & Harder IVS har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Simone Smed Harder, Thorvaldsensgade 1, 2. sal th., 8000 Århus C.

Peter Smed Harder, Prinsessegade 2 B, 4. sal, lejlighed 89, 1422 København K.

Nærtstående parter

Harder & Harder IVS har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Harder & Harder IVS ejer den samlede kapital i:

Estate Capital A/S, Granhytterne 8 A, 2670 Greve Strand, CVR-nr. 28 14 38 69.